第 25 号 平成 30 年 9 月 18 日発行

謹啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 中学生、高校生につきましてはテスト結果（模試も含む）が出ましたら必ず成績表を教室に持

参してください。

 お車でご送迎の際、平日の午後5時半までは車を待機させる場所がございませんので、授業終了後

に生徒様とご連絡をとり、お迎えの時間を確認するようお願い致します。

謹白

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

① 中 3生へ ９月２４日（月） e トレ頑張るＤＡＹ

入試合格特訓全講座受講者を対象に開催致します。

実施時間 １９：３０－２２：００（24 日は９：００－１７：４５で入試合格特訓があります）

※入試合格特訓があるので昼食持参でお願いします。

② 中３生 ハイレベル模試のご案内

ハイレベル模試の申込受付を開始しました。5 回セット受検となります。特待生狙い、国立高専を受

検検討されている方が対象となります。9 月 14 日（金）で受付終了となります。

■私立型対応模試／ハイレベル模試 実施日■英数国５０分理社４０分

 第１回 ９月号 ９月２５日（火）１８：２０－２２：３０ 第２回 10 月号 １０月２３日（火）１８：２０－２２：３０

 第３回 11 月号１１月２９日（木）１８：２０－２２：３０第４回 12 月号 １２月６日（木） １８：２０－２２：３０

 第５回 1 月号１２月１８日（火） １８：２０－２２：３０

③ 中 2生 下野模試解き直し勉強会＆生徒面談（指名された生徒が来てください）

 9 月 23 日（日） １８：３０－２２：００で下野模試解き直し＆生徒面談を実施いたします。

当日は 8月 26日に実施した下野模試の問題や解答を持参のうえ参加してください。

④ 中 3ＳＭＪクラスの生徒へ（スタディーフィールド）

 9 月 8 日（土）より毎週土曜日は 15時より 19 時 5分まで土曜特訓を行います。それに伴

い月 1回塾内模試（費用 3,600 円）を土曜特訓内で実施致します。日程は以下の通りです。

第 1回 9/22 第 2 回 10/20 第 3 回 11/24 第 4 回 12/15 第 5 回 1/12 です。テ

ストの日は終了時間が 19時 20 分となりますので、ご注意下さい。

⑤ 公中検模試実施について

 公中検模試を以下の日程で実施致します。通常授業はありませんがテストは実施致します。

 小 5生 9 月 25 日（火）１６：５０－１８：２５

 小 6 生 9 月 27 日（木）１６：５０－１８：２５

※ＧＴＺ在籍生は全員受検です。在籍生以外も受検は可能です。お申し出ください。

 費用は 1回 4,320 円（税込）となります。

⑥ 英語検定実施について

第 2回英語検定を 10 月 6日（土）実施致します。実施時間を変更しました。ご確認下さい。

準 2級 15：30-17：20／3級 13：30-14：55／4級 11：10-12：25／5 級 10：00-10：55

受検料：準 2級 4,800 円 3 級 3,400 円 4 級 2,100 円 5 級 2,000 円

（検定料は 9月 27日で口座振替致します）

⑦ 次回の 7耐実施変更について 中学生は 9/23（スタディーで実施）

 次回の“７耐”は 9月 24 日（月）に実施致します。小学生は１０：００－１５：００までです。場所はパーソ

ナルです。なお、中学生については 9月 23 日で実施致します。時間１３：００－２２：００までです。

⑧ 小 6宇東受検希望者対象 入試合格特別特訓 通称“特特”

宇東附中受検に向けて最終の合格特訓“特特”を開催します。

実施日 9/17（月） 9/23（日） 9/30（日） 10/6（土） 10/7（日） 10/28（日） 11/4（日）

時間 １３：３０－１５：４０（授業終了後 17：30 まで自習）

⑨ 休講＆振替授業のご案内

9 月 24 日（月）から 27日（木）までは面談週間につき一斉授業は休講となります。個別指導

は通常通り授業があります。また 10 月 5 日（金）より 10 月 12 日（金）は講数調整につき授業

がお休みとなります。10月 9 日～12 日の期間は合格祈願出張、社員研修につきスタディーフィ

ールドは完全休校となります。

なお、中 3宇東クラスの 9月 3日の授業は 9月 24日（月）19：30-22：00 で英数の振替授業と

なります。

⑩ 中 3生 入試合格特訓 9 月スケジュール詳細はＨＰまたは入試合格対策時間割で確認して下さい

 9 月 23 日（日） 9：00-10：45 古典 11：00-12：45 現代文 14：00-21：00 歴史

 9 月 24 日（月） 9：00-10：45 古典 11：00-12：45 現代文 13：30-15：15 関数 16：00-17：45 思考力

⑪ 中 3生対象 第 3 回下野模試 10 月 7日（日）実施

 第 3回下野模試を 10月 7 日に実施致します。定規・コンパスを必ず持参して下さい。

 実施時間 １３：３０－１７：５０（都合が悪い生徒は早めにお申し出ください）

※中 3ＳＭＪクラス生は夕食を持参してください。１８：３０から解き直し勉強会と面談を実施

致します。（宇東附中、個別生はパーソナルで受検となります）